Unione dei Comuni “Terralbese”

Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE

| N 56 OGGETTO: Progetto Sempervivum - richiesta di convenzionamento
Del 03.11.2015 '

L’anno duemilaquindici, il giorno tre del mese di novembre, con inizio alle ore 12.00 in
Terralba, presso I'ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si ¢ riunito il Consiglio di
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima
convocazione composta dai Signori Sindaci:

1 PRESENTI ' ASSENTI
| Piras Pietro Paolo X
Casciu Gerardo X
Cera Emanuele X
Pintus Manuela X
Santucciu Andrea X

Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras.
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Fama.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la richiesta di rinnovo della societa MA.RI.AL.MI. sas che chiede il convenzionamento
con I’Unione per I’esecuzione del proprio progetto ;

Considerato che I’Unione dei Comuni del Terralbese non ha purtroppo al momento fondi
disponibili per I’accoglimento della proposta;

Dopo ampia discussione
Con votazione unanime

DELIBERA

Di non poter accogliere la richiesta della societa in premessa per i motivi indicati in premessa
ritenendo opportuno che il progetto sia condiviso dai singoli comuni;



Letto, approvato e sottoscritto

P emd'ente [1|Segretario

Pletr }’@7 ﬁraﬂ Dott. Bt t.:)Fall'né
i /

Certifico che la presentq/ deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124

del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 2+.\\ . 2o\ al \2 V2. 2Zol5 al
. Ry

Terralba,. £7.\\ 2015
Incaricato

Certifico che la presente delibera ¢ copia conforme all’originale.

Terralba,

L’ impiegato incaricato/a

deliberazione trasmessa a:

| X Comuni aderenti.
| X _ Presidente
[ X _|servizio finanziario
|| servizio tributi ® biblioteca
| servizio amministrativo
__| servizio socio assistenziale ' culturale
| _|servizio tecnico



